Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação 
de serviços de coleta e análises clínicas patológicas para atender aos usuários do 
SUS no Município de Cordeiros, às licitantes:  

L J D DIAGNOSTICO LABORATORIAL LTDA-ME, CNPJ n° 19.199.521/0001-48, 
Lote 01 no valor global de R$ 334.152,00 (trezentos e trinta e quatro mil, cento e 
cinquenta e dois reais).   

Cordeiros – BA, 16 de novembro de 2022. 

Cássio Leres Salomão Ferreira 

Sec. Municipal de Finanças e Planejamento 
Autoridade Competente 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba